de camisas para serem utilizadas na Jornada Pedagógica promovida pela Secretaria 

Municipal de Educação Buerarema/BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Empresa: BISPO CONFECÇÕES LTDA	CNPJ/MF sob o nº 42.526.322/0001-19, no lote único, 

totalizando um valor de R$ 11.092,00 (onze mil e noventa e dois reais). Vigência: 

30/04/2025. Valor Global R$ 11.092,00 (onze mil e noventa e dois reais). Buerarema/BA, 

14 de Fevereiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	001/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

Contratação de empresa para a confecção de camisas para serem utilizadas na Jornada 

Pedagógica promovida pela Secretaria Municipal de Educação Buerarema/BA. O prefeito 

lança o Ato Formal para a contratação da Empresa BISPO CONFECÇÕES LTDA CNPJ/MF sob 

o nº 42.526.322/0001-19, no lote único, totalizando um valor de R$ 11.092,00 (onze mil e 

noventa e dois reais). Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 11.092,00 (onze mil e noventa 

e dois reais). Buerarema/BA, 14 de Fevereiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito 

Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	001/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

gerenciamento eletrônico de documentos físicos em imagens digitais e sua respectiva 

indexação no sistema de prestação de contas E-TCM. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: FOXX SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ nº 

10.336.726/0001-53, no lote único, totalizando um valor de R$ 48.001,60 (quarenta e oito 

mil um real e sessenta centavos). Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 48.001,60 

(quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Buerarema/BA, 20 de Fevereiro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	002/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

físicos em imagens digitais e sua respectiva indexação no sistema de prestação de contas E-

TCM. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa FOXX SERVICOS 

TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ nº 10.336.726/0001-53, no lote único, totalizando um valor de 

R$ 48.001,60 (quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Vigência: 31/12/2025. 

Valor Global R$ 48.001,60 (quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Buerarema/BA, 

20 de Fevereiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	002/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

[...]

12.527/2011, prestação de serviço de e-mail corporativo e licenciamento de Sistema de 

Ouvidoria. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: AIRDOC 

PUBLICAÇÕES CNPJ nº 08.765.411/0001-80, no lote único, totalizando um valor de R$ 

60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 

60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). Buerarema/BA, 20 de Fevereiro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	003/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no